
UCHWAŁA   NR  223/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 19 maja 2016 roku 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia Zespołu Szkół   
                   Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie. 
  
 
                                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne przekazanie na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Równe Szanse” 
w Gajewie: 
- drukarka HP P1102 – 1 szt. 
- krzesła obrotowe biurowe – 6 szt.  
- biurko szkolne – 1 szt. 
- krzesła szkolne drewniane – 15 szt. 
 
stanowiących wyposażenie  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 
2.  Przedmioty opisane w § 1 ust. 1 wycofane zostały z użytku i nie są wykorzystywane przez Szkołę. 
 
§ 2. 1. Przekazanie nieodpłatne na rzecz SS „Równe Szanse” nastąpi na podstawie umowy. 
2. Kopie dokumentów dotyczących przekazania należy przekazać do Starostwa Powiatowego  
w Czarnkowie. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych                     
w Czarnkowie. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki                                                                                         
                                                                                                        Tadeusz Teterus 
 
     
                                                                                                       ..................................... 
1.    Jacek Klimaszewski .................................                                             
                                                               
                                                    
2.    Jan Pertek                .................................                                   
 
 
3.  Janusz Rajek           ................................... 
 
 
4.  Zbigniew Piątek      ................................... 
  
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ..../2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 19 maja 2016 roku 
 
 
      
 
  
                    
              Spółdzielnia Socjalna „Równe Szanse” w Gajewie pismem z dnia 10 lutego 2016 
roku zwróciła się do Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego o nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Spółdzielni sprzętu zbędnego jednostkom powiatowym, celem wykorzystania ich na 
wyposażenie biura i pracowni plastycznej zatrudniającej osoby niepełnosprawne 
intelektualnie. 
 
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie w piśmie nr SZ-0601.1.16 z dnia 
13 maja 2016 roku zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Spółdzielni Socjalnej „Równe Szanse” w Gajewie drukarki, 6 krzeseł obrotowych, 
biurka szkolnego oraz 15 krzeseł drewnianych.  
Wymienione sprzęty zostały wycofane z użytkowania przez Szkołę i są jej zbędne. 
  
 
Przekazanie nieodpłatne wymienionego w uchwale sprzętu na rzecz Spółdzielni Socjalnej 
„Równe Szanse” uważam za uzasadnione.    
 
 
 
 
 
 


